
1/2

Statutární město Ostrava Ail-1513103 f5 %;“ (0.21.7/‘84 ”/7

Městský obvod Vítkovice Evčíslo: Z Z, D ;! 4M? ], '

Zaevid.dne: . ,

(][, “7— 22

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ev.č. 202208940 ze dne 10.8.2022 („Vybudování zdroje tepla a centrální rozvody ÚT

a TV pro domy Rudná 38, 40“) (dálejen „dodatek“)

I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIC: CZ 00845451 (plátce DPH)

městský obvod Vítkovice

Mírové náměstí č, 1, 703 79 Ostrava—Vítkovice

zastoupený starostou panem Richardem Cermákem ve věcech smluvních

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava

(dále jen ”obj ednatel“) na straně jedné

Zhotovitel : UNIMETAL — engineering, s.r.o.

sídlo : Macharova 81/6, Přívoz, 702 00 Ostrava

tel :

zastoupen : Miroslavem Špálkem, jednatelem Společnosti

ve věcech smluvních: Miroslavem Špálkem, jednatelem společnosti

ve věcech technických: Miroslavem Špálkem, jednatelem společnosti

IČO : 267 87 385

DIČ: CZ26787385

zapsán v obch. rejstř. : V ' “

bankovní spojení :

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

II.

Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 10.8.2022 Smlouvu o dílo ev.č. 202208940 („Vybudování zdroje

tepla a centrální rozvody UT a TV pro domy Rudná 38, 40“) (dálejen „smlouva o dílo“).

Smluvní strany se dohodly, že modiňkují smlouvu o dílo tímto dodatkem.

III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na zrušení celého odst. 2 v článku VII. smlouvy o dílo, a to s ohledem

na skutečnost, že tímto dodatkem dochází ke změně platebních podmínek.

Smluvní strany se dohodly na změně článku Vll. odst. 3 smlouvy o dílo, který bude nově znít:

Cena díla bude objednatelem uhrazena na základě zhotovitelem vystavených faktur (dále jen

„faktum“), které budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdejšíeh předpisů (dále jen „zákon 0 DPH *). Zhotovitel je

oprávněn fakturu vystavit vždy za uplynulý kalendářní měsíená, a vyúčtovat objednateli

provedenou část díla, jejíž provedení bude odsouhlaseno technickým dozorem stavby.

OSTRAVA!!!

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava [é 00845451 orc cz 00845451

www.vitkovice.ostrava.cz Císlo účtu 1649309349/0800



 
2/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Vítkovice

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že se ruší věta první odst. 4 článku VII. smlouvy o dílo: „V

souladu s ust. § 2] zákona 0 DPH není dílčí plnění sjednána“ a nahrazuje se větou: „Vsouladu

s ust. § 21 zákona 0 DPHje dílčíplnění sjednáno“

IV.

Závěrečná ujednání

i. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. l28/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změí a předpisů: 0 ízavřen' tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu

usnesením č. 3273/41)Čfď/Í „TŘ/f. 7/. .MZ/fá?........... ze dne JÍCŽZÚZ/J

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřeiněním

v registru smluv.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

 

2 5 439- 2022

V Ostravě — Vítkovicích dne ...........................

za objednala/e: za zhotovitele:

slaroyta MOb Vítkovice

OSTRAVA'* '» » o o .

vřrxowca

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava lČ 00845451 DIČ CZ 00845451

www.vitkovice.ostrava.cz Číslo účtu 1649309349/0800


